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 דיון ונימוקים

( מבקש להתקשר במיזם משותף עם המשרד –משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים )להלן  .1
(, לטובת קידום תכנית העתודה "מעוז התעסוקה", תכנית העמותה –סיל )להלן -עמותת מעוז

מנהיגותית לפיתוח הון אנושי בהתאמה לצרכי המשק, אשר תעסוק במערכות המשפיעות על שוק 
 (. המיזם –העבודה בישראל )להלן 



 
המשרד התקשר לראשונה עם העמותה לצורך הפעלת המחזור הראשון של התכנית "מעוז התעסוקה",  .2

מתוכו חלקו ₪,  6,411,860, בהיקף של 31.03.2021ועד ליום  15.08.2019מיום עבור התקופה ש
( לתח"מ. ההתקשרות אושרה בוועדת הפטור 30)3לפי תקנה ₪,  2,070,902של המשרד עומד על 

  25.08.2019המשרדית מיום 
המשרד מבקש לשפר את מצבו של שוק העבודה בישראל. לשם כך, ברצון המשרד לעודד יזמות של  .3

מהלכים המקדמים שינויים בשוק העבודה, לרבות העלאת פריון העבודה, קידום תעסוקה איכותית לכלל 
 האוכלוסיות במשק ועוד. 

קדם מערך של שיפור "עתודות ישראל", ביקשה הממשלה ל 10.07.2016מיום  1653במסגרת החלטה  .4
והכשרה של תכניות עתודה המכשירות דרגי ביניים ועד תכניות מנהיגות מערכתיות לסגל מנהל. כעת, 

 המשרד מבקש לקדם תכנית עתודה אשר תעסוק במערכות המשפיעות על שוק העבודה.
שי המיזם נוצר בשיתוף פעולה של המשרד עם העמותה ונציגי עתודות לישראל, במטרה להכשיר אנ .5

מפתח ולהעניק כלים לראייה ביקורתית, מנהיגות והובלת שינויים, בהתבונן על שוק העבודה הישראלי. 
ברצון המשרד ליצור רשת של אנשים איכותיים, אשר ניחנים ביכולת מקצועית להתבוננות במגמות בשוק 

 העבודה, וביכולתם לקדם מיזמים חדשים לשיפורו.
ליצור רשת בוגרים ברת קיימא, אשר תמשיך לדון בנושאים  לאחר הכשרת העמיתים, המיזם מבקש .6

והסוגיות המהותיות שעלו במהלך ההכשרה. בכוונת המיזם להוות פלטפורמה עבור הבוגרים, כך 
 שימשיכו לפתח מערכים ומיזמים חדשים אשר מטרתם להוביל שינוי בשוק העבודה.

ד, ולאור שביעות רצונו של המשרד כעת, לקראת סיומו של המחזור הראשון שהופעל על ידי המשר .7
 מהפעילות, המשרד מעוניין לקדם את המחזור השני לתכנית. 

לטענת הגורם המקצועי במשרד, לעמותה ניסיון ומוניטין גבוהים בתחומי העתודה הניהולית, וכן  .8
ביכולתה לקיים רשת בוגרים משלל המגזרים התעסוקתיים. המיזם מוגדר כפיילוט אשר מצוי כעת 

 יך פיתוח אשר נסמך על ניסיונה הרב של העמותה. בתהל
את המיזם מלווה מחקר מלווה אשר תוצאותיו ינותחו ויבחנו לאחר סיומו של המחזור הראשון לצורך  .9

בחינת כדאיות ואופן המשך התכנית בעתיד. יוער כי על פי הממצאים שנתקבלו עד כה, המשרד מרוצה 
 ומעוניין להמשיך בתכנית.

 כוונתו להתקשר במיזם משותף עם העמותה, ולא התקבלו השגות.  המשרד פרסם את .10
 גב' רותם שרביט, רפרנטית חינוך ורווחה ממליצה לאשר את ההתקשרות.  .11

 

 

 

 
 

 
 

 הוועדה חברי חתימת

 פרטי חתימה תפקיד בוועדה שם פרטי ושם משפחה

X יו''ר ועדה יוסי שטראוס

 

X חבר/ת וועדה יוסי איצקוביץ

 

X חבר/ת וועדה עמית שטאובר

 
 

 
 


